中国种子协会文件

中种协[2024] 20号

中国种子协会

关于2024年中国种子行业信用评价结果的
公 告

希望获得信用等级的企业坚守诚信，进一步加强自律，提 升形

象， 为加强种业信用体系建设、净化种业市场环境、维护良好的种

业市场秩序，再作贡献

根据《中国种子协会行业信用评价管理办法》的规定， 中国种

子协会对有效期满、 需要更换牌证的信用企业进行复查，对 2024

年申报的企业， 通过审核、专家评审、领导小组审定、公示等程序

进行评价，共计确定了145家种子企业的信用等级， 现予公告。

。

附件： 2024年中国种子行业信用企业名单

中国种子协会

2024年12月19日

中国种子协会秘书处 2024年 12月19日印发

—1—